
Usnesení 

z 32. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2018-2022, 
které se konalo ve středu 07.09.2022 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích        
nad Hanou  

 

 

1. Zahájení, schválení programu, určení návrhové komise, ověřovatelů zápisu               

a zapisovatelky 

Tisk 363/32/22/2018-2022/ZM 

Usn. č. 260a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

schvaluje návrhovou komisi ve složení: 

- pan …………………… - předseda 

- paní …………………… - člen 

- pan ……………………. - člen 

 

schvaluje ověřovatele zápisu z 32. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,        

ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 

Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 07.09.2022 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích     

nad Hanou: 

- pan ……………………. 

- paní …………………… 

 

Zapisovatelkou dnešního zasedání byla určena paní ……………….. 

 

Usn. č. 260b/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 
schvaluje upravený program 32. zasedání Zastupitelstva města Němčice nad Hanou,          
ve volebním období 2018-2022, které bylo řádně svoláno v souladu se zákonem č. 128/2000 
Sb. o obcích /obecní zřízení/, na den 07.09.2022 v 17:30 hodin v sále kina Oko v Němčicích 
nad Hanou. 

 

 

 

 



2. Zpráva o činnosti Rady města Němčice nad Hanou 

Tisk 364/32/22/2018-2022/ZM 

 

3. Zápis z jednání Finančního výboru města Němčice nad Hanou 

 

Bod stažen z programu. 

 

 

4. Zápis z jednání Kontrolního výboru města Němčice nad Hanou 

 

Bod stažen z programu. 

 

5. Směrnice č. ../2022 Proces schvalování rozpočtu, jeho změn a kontroly dodržování 

rozpočtu  

Tisk 365/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 261a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Směrnici – Proces schvalování rozpočtu, jeho změn a kontroly dodržování rozpočtu. 

 

6. Směrnice č. ../2022 pro poskytování cestovních náhrad 

Tisk 366/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 262a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Vnitřní směrnici Městského úřadu Němčice nad Hanou pro poskytování cestovních 

náhrad. 

 

7. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb SO ORP Prostějov 2023-2025 

Tisk 367/32/22/2018-2022/ZM 

 

8. Územní plán Němčice nad Hanou 

Tisk 368/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 263a/32/22/2018-2022/ZM 

 



Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

odkládá projednání Územního plánu Němčice nad Hanou. 

 

9. Zařazení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce "Oprava stávajícího 

oplocení v ulici Tyršova v Němčicích nad Hanou" do investičních akcí města Němčice nad 

Hanou v roce 2022 

Tisk 369/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 264a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zařazení opravy stávajícího oplocení v ulici Tyršova v Němčicích nad Hanou do 

investičních akcí města Němčice nad Hanou v roce 2022, 

ukládá ……………….. zařazení akce do rozpočtového opatření č. 6 na rok 2022. 

 

10. Zařazení pořízení kójí na kontejnery pro bytové domy do investičních akcí města 

Němčice nad Hanou v roce 2022  

Tisk 370/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 265a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje zařazení pořízení kójí na kontejnery pro bytové domy do investičních akcí města 

Němčice nad Hanou v roce 2022, 

 

ukládá …………………. zařazení investice do rozpočtového opatření č. 6 na rok 2022. 

 

11. Rozbor hospodaření města Němčice nad Hanou k 30. 6. 2022 

Tisk 371/32/22/2018-2022/ZM 

 

12. Zhodnocení finančních prostředků města Němčice nad Hanou  

Tisk 372/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 266a/32/22/2018-2022/ZM 

 



 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje uložení finančních prostředků na termínovaný vklad ve výši 40.000.000,- Kč s fixací 3 

měsíce u společnosti Československá obchodní banka, a.s.. 

13. Poskytnutí individuální dotace pro rok 2022 z rozpočtu města Němčice nad Hanou, 

která nespadá do grantových programů roku 2022 Římskokatolické farnosti Němčice nad 

Hanou 

Tisk 373/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 267a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje poskytnutí neinvestiční individuální dotace ve výši 300.000,- Kč pro 

Římskokatolickou farnost Němčice nad Hanou pro rok 2022 na „Obnovu fasády fary 

v Němčicích nad Hanou“ dle „Smlouvy o dílo č. 08/22“,  

 

schvaluje použití poskytnuté dotace nejpozději do 28. 02. 2023, a povinnost předložit vyúčtování 

poskytnuté dotace nejpozději do 31. 3. 2023, 

 

ukládá starostovi města Němčice nad Hanou Ing. Janu Vránovi uzavřít Veřejnoprávní smlouvu o 

poskytnutí neinvestiční individuální dotace mezi poskytovatelem dotace městem Němčice nad 

Hanou, Palackého nám.3, 798 27 Němčice nad Hanou, IČ: 00288497 a příjemcem dotace 

Římskokatolickou farností Němčice nad Hanou, Komenského nám. 65, 798 27 Němčice nad 

Hanou IČ: 62858432, pro rok 2022 na „Obnovu fasády fary v Němčicích nad Hanou“, 

 

ukládá vedoucí Finančního odboru Městského úřadu Němčice nad Hanou ………………….., 

aby výše poskytnuté individuální dotace byla zařazena do rozpočtového opatření č. 6 na rok 

2022. 

 

14. Rozpočtové opatření č. 4 na rok 2022 

Tisk 374/32/22/2018-2022/ZM 

 

15. Rozpočtové opatření č. 5 na rok 2022 

Tisk 375/32/22/2018-2022/ZM 

 

 



16. Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2022 - kompetence zastupitelstva 

Tisk 376/32/22/2018-2022/ZM 

 

Usn. č. 268a/32/22/2018-2022/ZM 

 

Zastupitelstvo města Němčice nad Hanou po projednání,  

 

bere na vědomí důvodovou zprávu, 

 

schvaluje Rozpočtové opatření č. 6 na rok 2022 – kompetence zastupitelstva města. 

 

17. Všeobecná rozprava členů Zastupitelstva města Němčice nad Hanou 

 

18. Diskuse 

 

19. Usnesení  

 

20. Závěr 

 

V Němčicích nad Hanou dne 07.09.2022 

Zapsala: ……………………….  

 

 

 

…...……………………….                                             ……………………… 

Ing. Jana Oulehlová                                           Ing. Jan Vrána  

    ověřovatelka                           starosta 


